^^9nuatim per marcam usque ad finaem solucionem.
|
Et molendinum hoc non debet pro amplioribus

n. vendi pecuniis nisi pro septem marc. Lucas obligatus est molendinum eliberare ab omni impedimento

tiliorum et filiarum et aliomm consanguineorum.

DCLi^I^C. 1481. Actum in castro Sanok feria sexta prox. post Anntmcciacionis Marie

(30. Marca 1481 r.) coram nobis gso. Nicolao Byernaschowsky ludice castr.
|
(2. p.)

*I514. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Vythovicze alias heres de laczymyrz a gso. Nicolao

Calynsky obligatur tricentos ilor., in uibus obligavit sibi villam Baszanowka
,
preter rivulum porem

inter Bazanowka et opidum laczymyrz , cum piscinis ita ut agri curienses extensi sunt alias zasz&gly.

Et si duobus aimis elapsis lacobus eandem villam non exemerit, extunc Calynsky villam Bazanowka

^^Otenebit a dominica Letare usque ad solucionem.
|
Nichilominus lacobus agrum Grzegorzczowska ven-

n. dens agros, in quibus Nicolaus agerit, de ipso agro eliberare debet. Presentibus mfo. Stanislao Pye-

ny^zek de Yythouicze Capto. Sanocz., Nicolao laworsky, gso. Nicolao Ramysowsky.
|

(z. p.)

DCIjXJC. 1481. Actum in castro Sanok feria secunda prox. post domin. Letare (2.

Kwietnia 1481 r.) coram nobis gso. Nicolao Byernaschowsky ludice castr.
\

(z. p.)

*I515. Gsus. Nicolaus Tyrawsky nobili lohanni Czarny obligatur quinquaginta marc, quas

post suam sororem Heduigim dedit prefato lohanni genero suo , in quibus sibi obligavit novem kme-

thones in villa Stankowa Vola, Zany, Iwaschko, curiara Bryndzyszke dworsyszko, Kvdla Chodor, Ste-

^^^ pan , Tenyewka , Iwan Pyrog et Zany Horzeschny, Iwan Roszknyesz.
|
Presentibus gsis. lohanne So-

li, byensky, lacobo laczymyrsky et Petro germanis Pyeny^zskowye de ibidem et Rokowsky familiare do-

mini Sobyensky. Quidquid Czarny superedificaverit , Nicolaus solvere tenebitur. (z. p.)

DCJWKTCT. 1481. Actum in castro Sanok feria secunda prox. post dominicam Iiidica.

(9. Kwietnia 1481 r.)

*I516. Nos. Nicolaus Iudex Byernaschowsky castr, recognoscimus, quia licet doms. lohannes

Sobyensky actor citayerat partes adversas dominos Tharnawskye, que partes adverse ad ipsius gsi.

*c^Iohannis Tharnawszky termino primo, secundo et tercio paruerunt et lohannes
|
Sobyensky actor non

n. paruit et signanter ut hodie honorab. Petrus Bal de Nouatanyecz Plebanus in Sanok cum procura-

torio tercio termino astitit ex parte Tharnawskych et lohannes actor non paruit, nos causam ad in-

quisicionem cepimus, utrum Sobyensky actor tenebitur ipsis paitibus adversis ad reconciliandum alias

na odbycze a data presencium elapse dominice per octo septim. hoc est die dominica ant f. Pente-

costes. (z. p.)
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DCLjJCJLII. Actum feria tercia prox. ant diem Rogationum dominicam in castro Sa-

nok. (22. Maja 1481 r.)

*I5I7. Nos Nicolaus Byernassowsky Iudex recognoscimus
,
uomodo gsi. Mathiasch Vexfr.

et Petrus de Nowothanyeez Plebanus Sanoc. recognoverunt quia a gso. Petro de Rytharewycza Succam.

Sanoc. receperunt in mutuum uadraginta flor. et uatuor, quos sunt obligati ad f. Nativit. Marie prox.

dare sub iiitromissione in villam Terpyczow posteriorem. Nichilominus Petrus Succam. recognovit, quia

uadraginta et uatuor floreni , uos in mutuum dedit , sunt eius filie Ann relicte olim gsi. Trsczen-

sky. Quos florenos, si Anna prius moreretur, Petro Succamer. dare tenebuntur et si Petrum Succamer.

prius mori contigerit, extunc Anna florenos recipiet.
|

DCJLX TCIII. Anno Domini 1481 actum sabbato in vigilia Rogationum {26. Maja 1481 r.)493

per nos Byernassoiusky ludicem castr, acticatis- ^•

*1518. Mykitha servus de Thyrawa filiastro suo Layn de ibidem uartam partem sui patri.

monii vectigalis alias vosgbij szolney cum suis successoribus donavit et pro agro ibidem sito unam
sexagenam ex divisione eidem Layn solvit, quod vectigal alias looszba Layn eviterne habebit , sed

ipse Mykytha bellum , servitia et alia omnia
,
ue ad servitium pertinent , intercedere debet. Layn

vectigal nulli vendere debet sine consensu ipsius Mykythe, eo uod Mykytha erit propinuior eximere

alias odkupycz. Si sine voluntate Mykythe Yendiderjt, totam suam partem patrimonii perdere debet.

DCL!K.JCIV. Anno domini 1481 actum feria secunda ant f. Penthecostes per nos Byer-

nasschowszky ludic. castr, acticatis (z. p.) (4. Czerwca 1481 r.)

*I519. Nobil. heredes de Tharnawa Johannes, Raphael, Nicolaus, Severinus partes adverse

condemnaverunt gsum. lohannem Szobyenszky actorem in termino peremptorio pi-out Iudex receperat

ad mfum. CastUm. Sanoc. et ad alios mfos. protunc in presencia residentes pro reuisicione ad recon-

ciliandum alias naodbiczye ad dominie. prox. ant f. Penthecostes , doms. Capts. cum aliis mfis. domini

Captei.
I

decrevenint
,
uod gsus. Johannes Szobyenszky iuste condemnatus fuit

,
uia non paruit in 494

termino primo , secundo et tercio tanuam actor secundum citaciones eius
,
per quas eosdem Tharnaw- jj'

szkye citaverat pro recepcione duorum euorum, in secunda citacione, uia vos exeuitastis de domo

seu villa vestra pro vioIencia triginta marc. per eosdem facta, pro tercia citacione, uia receperatis

eum sub Maxym famulo eius ita bonum sicut octo marc. Pro hiis tribus citacionibus condemnaverunt

gsum. Sobyenszky actorem. (z. p.)

*1520. Nobil. heredes de Tharnawa Johannes, Raphael, Nicolaus, Severinus partes ad-

verse condemnaverunt gsum. lohannem Sobyenszky actorem jak wyej secundum citaciones, per uas
eosdem Tharnawszkye citaverat ad instanciam laboriosi Iwan de Ralszkye pro recepcione uinue boum
sicut decem marc, pro secunda citacione ad instanciam labor. Martini civis de Leszko pro recep-

cione uatuor boum sicut VI marc, pro tercia citacione ad instanciam labor. Stanislai Szandeczky

civis de Leszko pro duobus bobus sicut uatuor marce. Pro hiis omnibus citacionibus condemnaverunt

ipsum alias zday w odbyczyv iuxta decretum dom. Castli. Sanoc. (z. p.)

DCIjXXV. Anno Domini 1481 feria IIII'" infra octavas Penthecostes (13. Czerwca

1481 r.) ^)c/- nos Byernassowsky ludicem castr, acticatis.

*I52I. Petrus Mukacz Knyasz domini Felstinsky, Szyenko Borzy de Mchawa, Pilip, 01exa,

alter 01exa, Kulig de Hoczew, Michalko de Terpiczow kmethones nobil. Mathiasch Vexfri. Sanoc. fide-

iussores recognoverunt
|
uia fideiusserunt pro Mychno et Lukacz de Olschawko kmethonibus domini *9*

Gubernatoris terre Yngarie tali condicione , ut Mychno et Lukacz pro mancipacione et incarceratione^ n.

uas passi sunt, minas cuipiam homini de Sanok aut de istis partibus existentibus non inferant. Si

minas inferant, extunc fideiussores dictos kmethones Gubernatoris coram mfo. Stanislao Pyeny^szek

Capto. Sanoc. in Sanok castro sistere debent aut soli perere debent.

*I522. Mfs. StanLslaus Pyenyaszek Capts. Sanoc. tenetur nobili Mareissio filiastro olim Ni-

colai Epi. Premisl. VIII merc.

22*
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DCIjSiXVI. Actum feria sexta prox. infra octavas Corporis Chri. (22. Czerwca

1481 r.) 2}er nos Nicolaum Byernassowsky de voluntate et mandato mfi. dom. Stanislai Fyenyazelc

Captei. Sanoc. ludicem castr, anno Bom. millesimo CCCC odogesimo primo; presentihus gsis. et

nobil. Leonardo Trib., lohanne Subpinc. Sanoc., Nicolao de laworcze, Nicolao Radwan, Paulo de

Pobyedna et aliis uampluribus fidedignis circa premissa testibus.
\

496 *I523. Gsus. Peka de Grabownycza recognovit
,

quia nobil. Olechno Mrochowsky ipsi

U Peka uadraginta merc, quas in bonis Mrochow, Mrochowska Vola , Wyssoczany partis nobil. lohan-

nis Mrochowsky titulo obligatorio habuit solvit, ipsi nobili Olechno dicta bona, que penes suam in-

scriptionem a lohanne prefato habuit, resignat.
|

497 *I524. Sub anno Domini 1481.

j£ Nobil. Nicolaus Bal de Nowothanyecz a nobili Petro Oszi^blowsky in mutuum uinuaginta

uinue marc. i'ecepit, in uibus Kmethones cum agris et laneis ab ea parte Odrzechowa in suburbio

supra civitatem Nowothanyecz incipiendo a civitate usue ad libertatem , exeipiendo agros civitatis

Nowothanyecz ibidem sitos, obligat.
|

498 *I525. Item eodem die.

jj' Honor. Allexander heres de Mrochow omnia bona paternalia in villis Mi-ochow, Mrochowska

Volya et Yischoczani
,

que exemit a nobili lohanne Mroczek germano suo , herede de ibidem et

a nobili Peka de Grabownycza
,

qui etiam Peka in suprascriptis bonis certam summam peccuniarum

inscriptam habuit, idem Alexander in nonaginta flor. cum duobus et quadraginta marc. gso. Leonardo

Trib. Sanoc. invadiavit.

*I526. Acta sunt hec eodem die. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. honorabili

Allexandro Mi-ochowski sexaginta marc. tenetur pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in sex la-

neos posessionatos in Niebyesczani incipiendo ab ecclesia.
|

499 DCi/JXVJJ. 14:81. Acta feria uarta infra octavas Yisitacionis gloriosissime virg. Marie.

n. (4. Lipca 1481 r.)

*1527. Stanislaus Pyenuzek de Wythowycze Capts. Sanoc. vigore Kazimiri Regis Polonie

propter dissensiones et bela inconsweta, contra statuta regni et terre huius Sanoc. per gsos. Andream

heredem de Wyssnycze residentem in Bochvrzeez et per lohannem heredem de Denow mutuo inter se

exorta, inter ipsos duo miia merc. valamus vadium et cuiibet ipsorum mandatum literale sigillo

nostro sigilatum per ministeriaem et duobus terrigenis posessionatis in faciem dominum ipsorum

misimus.

*I528. Item Capitaneus Sanocz. eodem robore Regis Polonie inter gsos. lohannem Kmytha

de Wyssnycze residentem in Ssobyen et inter Mathiam Baal de Nowotanyecz Vexfrm. Sanoc. pro si-

milibus belis mile marc. vallavit.
|

^^^ *I529. Item vigore regis Stanislaus Capts. Sanoc. inter gsos. lohannem Kmytha de Wys-

DL, snycze residentem in Ssobyen et inter lohannem , Raphaeem , Nicolaum cum aiis fratribus heredibus

de Tharnawa mille marc. valavit.

JDCJLiJ£.XVJJJ. Acta feria tercia ipso die s. Augustini confessoris (28. Sierpnia 1481 r.)

per nos Nicolaum Byernassoivhy ludicem Nicolaum Calynsky de Galyna Suhiud. castri Sanoc. de

mandato et consensu mfi. dom. Stanislai Pyenyaszek Captei. Sanoc. anno Bom. millesimo LXXX primo.

*I530. Honor. Stephanus de Mydow procurator gsi. lohannis heredis de Denow actoris

Paulo dieto Szarna procuratori nobi. Andree de Bochurzecz, Powokowa et Barthkowka heredis, super

^^} predictum Andream proposuit et per ueream acquisivit et condempnavit.
|
C i t a c i o. Stanislaus

n. Pyenyazek heres de Wythouicze Capts. Sanoc. tibi nobili Andrea seu Henrico heredi de Bochurzecz,

Powokowa et Barthkowka itd. ad instanciam gsi. lohannis heredis Denow, quia tu existens secum

in vadio duorum miium marc. vallato, msisti ad ipsum in domum ipsius nobiem de domo tua sibi

diffidendo in presencia mforum. Henrici de Camyenyecz Casti. Sanoc. et Andi-ee Pyenyazek de ICuszowa

Subpinc. Cracou. et statim eadem die in presencia eorandem dorainorum et aliorum nobiium protune
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ibidem existencium alium nunccium de domo tua misisti ex parte nobli. lohannis et Andree Zborowskye

tecum in domo tua commorantium et tuorum coadiutorum similiter sibi diffidendo. His non contentus

statim post hoc videlicet feria uiiita iu vigilia s. Laurencii prox. preterita supereuitans violenter

bona ipsius heredit., suburbium ibidem in Denow, cum coadiutoribus tibi similibus sexaginta et infe-

rioribus centum, fecisti inicium cum eisdem tuis malis verbis et aranis, hastis, balistis, attractis, tubis,

loricis, gladiis et aliis variis armis, ipsum appellasti filium meretricis seu de thoro illegitimo et

aliis scurilibus ipsum nominando et fraudulatorem, tuncque sibi duos canes venaticof" recepisti et ad

piscatores ipsius sibi pisces prendentes sagittis submissilibus sagitasti et antemuralia alias kohylenye

ant civitatem in suburbio ibidem et sepes scidisti, demum et uinta feria vice alia videlicet in

crastina Assumptionis Marie similiter fecisti, videlicet eadem antemuralia scidisti seu seccasti sepes

et homines fugasti ipsius in eiusdem civitatis suburbio et alios sagitasti alias vulnerasti super ipsum

tubando, ipsum evocando similiter eisdem verbis turpibus. Que prefata omnia ministerialis cum nobilibus

vidit; ideo te citat pro predicto vadio.
|
Datum in castro Sanok feria uinta in vigilia s. Bartholomei 502

anno Domini 14. LXXXI" (23. Sierpnia 1481 r.). Exadverso Paulus dictus Szarna procurator Andree jj

de Bochurzecz respondit : domine Iudex, ista citacio est insufficiens invalida et non pertinens propter

defectum dat, in qua non est positum festum sed simpliciter sancti Bartholomei vigilia et ideo hpc

totum evadere et peiiam decerni volo. Exadverso honorab. Stephanus de Mydlow procurator gsi.

lohannis de Denow actoris dixit : domine, ex quo procurator nobil. Andree dixit, quod propter defectum

dat citacionis vult hoc totum evadere et penam decerni, ego a simili propter sufficientiam, validitatem

et pertinenciam dat citacionis volo hoc totum iure acquirere et penam decerni. Dom. Iudex et Subiudex

castri Sanoc. mfis. et gsis. Castellano, Capitaneo, Vexillifero Sanoc. et aliis nobilibus teiTJgenis in

Sanok in conventione existentibus ad interrogandum receperunt.

*I531. Mfi. et gsi. dom. Henricus de Camyenyecz Castls. Stanislaus PyenyiJ,zek Capts.,

Leonardus de Nyebysezany Trib. ; Mathiasch de Nowothanyecz Vexfr. Sanoc. et alii nobiles tenigene

protunc in conventione in Sanok existentes citacionem nobil. lohannis de Denow una cum ipsius data

validaverunt et hoc totum, quo Paulus Szarna procurator nobil. Andree de Bochurzecz etc. heredis

dictum gsum. lohannem de Denow evadere voluit, eo toto causam suam perdere decreverunt cum

succumbicione XV marc. alias pyenadzescha parti et iudicio. Et nos eorundem iuxta decretum id fieri

iustum decrevimus.

DC1jJS.IK.IX.. Acta. feria uarta ipso die Decolladonis s. lohannis Bapt. anno Dom.

millesimo uadrigent. octogesimo primo.
\
(29. Sierpnia 1481 r.)

*I532. Paulus dictus Szarna procurator nobil. Andree Szobyensky de Bochurzecz heredis 503

asseruit, quod ludicem castr, nostrum castri Sanok ob indebitam iuris sentenciam in causa inter C.

gsum. lohannem de Denow heredem et nobil Andream de Bochurzecz et contra eundem Andream

latam citare procuraverit et coram officio nostri capitaneatus sibi terminum assignaret. Nos ea attendentes

ad fiendam talem partibus iusticiam mfum., gsum. et honorm. Henricum de Kamyenyecz Cstlm.,

Nicolaum de Szyemusehowa Subiud. et Petrum Bal de Nowothanyecz Notarium ten-, districtus Sanoc.

recepimus. Quibus partibus prefatis coram nobis comparentibus idem Iudex noster castr. dixit. mgfci.

domini, l^aulus dictus Szarna prefatus procurator fati dom. Andree asserit me esse per ipsum cltatum

et ad huc diem terminum assignare ; volo videre uoraodo me citavit, utrum minislftiiali aut terminum

habuerit mecum inscriptum et acticatum. Qui Szarna neue rainisteriali neque inscriptione acticata

libri castr. neque reconicione Notarii ipsum terminum inserendi causa docere potuit. Et nos

attendentes Pauli minus iustam et incertam assertionem contra ludicem prefatura nostrum obiectam,

decernimus sibi Paulo Szarna una cum ipsius domino Andrea perpetum in ea causa silencium cum

succumbicione XV alias pyeihnadzijescza iudicio et parti tres.

CI)ZjJSJS.JS.. Acta feria tercia prox, infra ocfavas Naioitais Marie (11. Wrzenia

1481 r.) per nos Nicolaum JByernassowsky ad mandata mfi. dom. Stanislai Pyeny&,sek Capti. Sanoc.

anno etc. LXXXP
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*1533. Hblis. Petrus Bal Plebanus et nobil. Mathiasch de Nowothanyecz et Hoczew Vext'r.

Sanoc. suum per procuratorem honor. Stephanum de Mydlow, actores, attentaverunt terminum contra

504 nobil. lohannem Szobiensky de Szobien et de Zaluze.
|
Exadverso lohannes Konopka familiaris dom.

n lohannis Szobiensky nullo procuratorio habito neque aliuo iure servato sed simplicibus verbis et

minus iuste excipiebat iatum lohannem de iure castr, in ius terr. Et procurator prefatorum Petri et

Mathiasch dixit : domine Iudex, ex quo hic lohannes Konopka nullo procuratorio aut aliua re subsidiaria

habitis neue aliuo iure servatis sed minus iuste fatum Szobiensky excipit de iure castr, in ius terr.

in eo lohanne Konopka penas uindecim pto decerni. Iudex et Subiudex castr, ob indebitam exceptionem

prefatam fatum Konopka penas unindecim succumbere decreverunt, parti tres et iudicio.

*I534. Gsus. Petrus de Rytharouicze Succam. Sanoc. fideiussit pro lohanne Konopka

penas, quas in iure succubuit, iudicio tres marc. et parti tres, infra duas septim. solvere sub pignore,

non obstando quavis citacione tandiu pignorandum usque ad totalem solucionem.

.*1535. lohannes Konopka familiaris domini Szobiensky se subdidit gso. Petro de Rytharo-

wycze Succam. Sanoc. sub honore et fide fatum Petrum de fideiussoria liberare, pro quo Petrus sex

marc. pene infra duas septim. sokisse obligatus est. Si infra duas sept. non liberaverit, extunc Petrus

dictum Konopka potens erit detinere usque ad solucionem.

*1536. Hblis. Petrus Bal Plebanus, Mathiasch de Nowothanyecz et Hoczew Vexfr. Sanoc.

actores condemnaverunt nobil. lohannem de Szobien et de Zaluze in prima contumacia in primo termino.

*1531. Haurilo kmetho de Szmolnycza actor suum per procuratorem honorab. Stephanum,

de Mydlow condemnavit nobil. lohannem de Sobien jak wyej (z. p.)

*1538. Nobil. lohannes Szobien in primo termino ob primam contumaeiam penam regalem

505 xni marc. succubuit et trium castri, quia
|
ad instanciam labor. Haurilo kmethonis de Smolnyeza

u" non paruit. (z. p.)

*I539. Iwan Tharassy de Osslawa actor suum per procuratorem prefatum dom. Stephanum

condemnavit nobil lohannem de Szobien in prima contumatia in primo termino. (z. p.)

*I540. Idem nobil. lohannes de Szobien penam regalem Xliii marc. et trium castri ob

contumaeiam primam, quia citatus ad instantiam labor. Iwan Tharassy de Oszlawa kmethonis non

paruit. (z. p.)

rtn.T

.

-jCiCTCT Ada feria tercia prox. post s. Mathe> Ew. anno Dom. millesimo CCCC
octogesimo primo (25. Wrzenia 1481 r.) per nos Nicolaum Byernassowslcy de Nowossyedlcze ludicem,